
Městský úřad Mikulov
Odbor organizační a vnitřních věcí

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00V0ON9*
MUMIX00V0O N9

Zaslání poskytnutí informací - rychlost v Mikulově 12.08.2023

Tímto Vám zasílám na základě rozhodnutí Sp. zn. : S-JMK 20959/2024/OD/Zo Krajského úřadu
Jihomoravského kraje, odbor dopravy, požadované informace k přestupku Sp. zn.
2100/36965/2023/PLVJ ze dne 12.08.2023.

MĚSTSKÁ POLICIE Mikulov
Náměstí č. 1
692 20 Mikulov

Č. j.: MP/23081361105
Městský úřad Mikulov
Odbor organizační a vnitřních věcí
Náměstí č. 1
692 01 Mikulov

DATUM: 13.8.2023

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 19.02.2024
MUMI 24006643 Počet stran:
Spis Vaše číslo jednací:



Č.j. [30] str. 2

2

OZNÁMENÍ (odevzdání) PODEZŘENÍ O PŘESTUPKU (věci)

Městská policie Mikulov v souladu s ustanovením § 10 odst. 2 a 3 zákona č. 553/1991 Sb. o
obecní policii, oznamuje přestupek neznámého pachatele spočívajícího v překročení nejvyšší
dovolené rychlosti v obci – číslo snímku 61105 z radarového zařízení RAMER10 T/13/0043.

Automatizovaným technickým prostředkem používaným bez obsluhy, při dohledu nad
bezpečností provozu na pozemních komunikacích Městskou policií Mikulov bylo zjištěno, že
dne 12.8.2023 v 15:47 hod. na ul. Valtická, silnice číslo III/0525 v km 1,727 v obci Mikulov,
blíže neustanovený řidič vozidla r. z. 9AD3344 překročil nejvyšší dovolenou rychlost, v obci
o méně než 20 km/h, kdy v místě, kde je povolena rychlost dopravní značkou B20a „Nejvyšší
dovolená rychlost“ dovolená rychlost 40 km.h-1 km/h, jel rychlostí 57 km/h, resp. 54 km/h
(dle toleranční odchylky měření ± 3 km/h, viz evropská směrnice č. 75/443/EHS a zákona č.
505/1990 Sb., o metrologii).

Měření rychlosti jízdy výše uvedeného vozidla bylo provedeno přístrojem RAMER10 T
výrobní číslo 13/0043, který pracuje v automatizovaném režimu bez obsluhy. Měřící zařízení
mělo v době zjištění přestupku platné ověření, nastavení parametrů měřícího zařízení bylo
provedeno proškolenými strážníky Městské policie, dle návodu k obsluze.

Stacionární radar je umístěn v souladu s ustanovením § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o silničním provozu“. Jedná se o
stanoviště schválené Policií ČR.

Součástí oznámení přestupku je snímek z radarového zařízení a detail registrační značky
změřeného vozidla. Oznámení přestupku s přílohami je Městskému úřadu Mikulov, odboru
organizačnímu a vnitřních věcí předáno elektronickou cestou.

Schválil :



Č.j. [30] str. 2 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. [30] str. 2

2

Metadata přestupku č.: 2023/003180
Název Hodnota
RZ 9AD3344
Čas 12.8.2023 v 15:47 hod.
Rychlost 57
Reálná rychlost 54
Směr Departure
Měřil MP Mikulov
Svědek RADAR ADMIN
Druh vozidla Car
Vlastní rychlost 0,0000
Radar SN 13/0043
Radar model RAMER10 T
Stanoviště Valtická, silnice číslo III/0525 v km 1,727
§125c odst. 1, písm. f) bod 4
Limit osobní 40
Limit nákladní 40
Číslo snímku 61105
Jméno
Příjmení
Obchodní jméno (firma) WOHACONCEPT s.r.o.
IČ 05715326
DIČ
PSČ 11000
Město Praha
Část obce Nové Město
Region Hlavní město Praha
Ulice Vojtěšská
Čísloorientační 6
Číslopopisné 211
Orientační písmeno
Datum narození
ČJ MUMI 23046281

S pozdravem


